
щ щ  щ

К Ы Р Г Ы З Р Е С П У Б Л И К А С Ы  
БАТКЕН ОБЛАСТЬ! 

Д ЕПУ ТАТТАРД Ы Н С У Л У К Т У  Ш А А РД Ы К  
КЕНЕШ И

К Ы РГЫ ЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
БАТКЕНСКАЯ ОБЛ А С ТЬ 

С У Л Ю К Т И Н С К И Й  ГОРОДСКОЙ 
KEHE11I ДЕП У ТА ТО В

h wM*

I : :  .1*: 'к, ' - т . - -

- ж

Сулукту шаардык кецешинин (жетинчи чакырылышы) XXVII сессиясы

Токтом № 132

Сулукту шаары 03.10.2023-ж.

Сулукту шаарындагы И.Раззаков жана Товарная кочолеруно орнотулуп жаткан 
милициянын аймактык пункттарын жасалгалоо иштери учун жергиликтуу бюджеттен

акча каражат болуу женунде

Сулукту шаардык мэриясынын 28.09.2023ж №01-12/2463 сандуу Сулукту шаарындагы 
И.Раззаков жана Товарная кечелеруне орнотулуп жаткан милициянын аймактык пункттарын 
жасалгалоо иштери учун жергиликтуу бюджеттен 509 290 сом акча каражатын белуу женундегу 
каты боюнча шаардык кецештин “Бюджет, экономика, инвестиция жана ишкердикти енуктуруу 
боюнча” туруктуу комиссиясынын сунуштарын угуп жана талкуулап Кыргыз Республикасынын 
“Жергиликтуу мамлекеттик администрация жана жергиликтуу ез алдынча башкаруу органдары 
женунде” Мыйзамынын 27, 34 беренелерине ылайык депутаттардын Сулукту шаардык кенеши

М-

; . ; я С  , v  •

-  с  * -^ у  -

Ш
С/ '

ТОКТОМ КЫЛАТ:
Сулукту шаарындагы И. Раззаков жана Товарная кечелеруне орнотулуп жаткан 
милициянын аймактык пункттарын жасалгалоо иштери учун жергиликтуу бюджеттен 509 
290 (беш жуз тогуз миц эки жуз токсон) сом акча каражаты белунуп берилсин; 
Токтомдун аткарылышын кеземелдее жагы шаардык кецештин бюджет, экономика, 
инвестиция жана ишкердикти енуктуруу боюнча туруктуу комиссиясына жуктелсун.

Терага P.M. Жайнаков

Г Т  •

Шг.
V

'WJ

щ

Ш

%
т .


